屏山县2025年度农村公路次差路整治项目
（设计）（第三次）询价方案

根据《屏山县人民政府办公室关于进一步规范政府投资限额以下小微项目发包和采购工作的通知》（屏府办发〔2022〕19号）等相关文件规定，为合理确定2025年度屏山县农村公路路况检测次差路整治项目设计单位，特制定本方案。
一、项目基本情况
1.项目所在地：新安镇、清平乡、锦屏镇、龙华镇。
2.项目概况：全县共约45公里次差路，分布屏山县各乡镇，现需对所有次差路段进行整治，使其达到评定标准“良”及以上。
具体路段情况详见附件4。
二、限价
94000元。
三、询价人员及监督人员
由县公路养护管理段指派3人组成询价小组，县交通运输局安排1人负责询价监督。
四、拟询价单位及询价程序
[bookmark: _GoBack]询价小组采用公告询价方式询价，在屏山县人民政府官网（信息发布—重点领域信息公开—限额以下小微项目采购）发布询价函，被询价单位在指定时间内以书面形式向询价小组反馈正式报价单（报价须不高于限价；若报价下浮比例达50%，须提供情况说明，由询价小组判定是否可行，询价小组判定不可行或未提供情况说明直接做无效报价处理），询价小组根据反馈报价由低到高确定3名中标候选人，报价最低的被询价单位为中标单位（若报价相同，通过随机抽取方式确定排名）。
五、中标确认和签订合同
确定中标单位后的3日内下发中标通知书予以确认，中标单位在领取中标通知书后7日内签订合同。

附件：1.询价函
2.合同模板
3.询价记录

屏山县公路养护管理段
       2025年7月23日
附件1
询价函

                 公司：
我段决定对 屏山县2025年度农村公路次差路整治项目（设计）（第三次） 所需费用进行询价。现将有关事项函告如下:
一、项目概况
（一）询价人:屏山县公路养护管理段。
（二）项目名称: 屏山县2025年度农村公路次差路整治项目（设计）（第三次）。
（三）建设地点：新安镇、清平乡、锦屏镇、龙华镇。
（四）项目概况：全县共约45公里次差路，分布屏山县各乡镇，现需对所有次差路段进行整治，使其达到评定标准“良”及以上。具体路段情况详见附件4。
（五）服务内容及要求：完成2025年度屏山县农村公路路况检测次差路整治项目设计服务相关内容。
（六）限价：94000元。
二、申请人资格要求
（一）具有独立法人资格。
（二）企业必须具备如下之一：
1.工程设计综合甲级资质；
2.工程设计公路行业丙级及以上（含丙级）资质；
3.工程设计公路行业（公路工程）专业丙级及以上。
（三）业绩要求：近3年（2022年7月至今）具有总投资500万元以上公路工程业绩2个及以上。
（四）法律、法规规定的其他条件。
（五）不接受联合体申请。
三、询价资料获取及报名
（一）凡有意参加的申请人，请于2025年7月24日至2025年7月29日，自行在屏山县人民政府官网（信息发布—重点领域信息公开—限额以下小微项目采购）获取。
（二）本项目不接受现场报名。请有意参加本项目的申请人，符合第二条“申请人资格要求”的，请到屏山县人民政府门户网（http://www.ybps.gov.cn/）下载询价文件，并于2025年7月24日起至2025年7月28日16:00提供以下资料至邮箱【报名资料加盖单位公章扫描发送至1443751017@qq.com，未网上报名者不得参与开标】：
1.企业法人营业执照副本复印件。
2.授权委托书，格式自拟。
3.法定代表人和代理人身份证正反面复印件。
四、报价文件的递交
（一）报价文件递交的截止时间为2025年7月29日上午10:30（开标时间），地点为：屏山县公路养护管理段（开标地点）。
（二）逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，询价人不予受理。
（三）递交报价文件时需提供以下资料由询价人查验：1.营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或已更新为三证合一）复印件（加盖鲜章）；2.法定代表人授权委托书或单位介绍信（需注明委托代理人联系方式及身份证件信息，授权委托书或单位介绍信格式自拟）；3.委托代理人身份证原件。若法定代表人现场参与询价的则只需提供第1点资料及本人身份证原件。
五、联系方式
询价人：屏山县公路养护管理段
联系人：李先生
联系电话：0831-5888313
六、注意事项
此次询价将作为确认实施单位依据，一旦报出，不再接收任何调整。请贵单位结合市场、项目和公司实际情况酌情报价。

附件：1-1报价函
1-2供应商资料
1-3询价承诺函
1-4企业信誉承诺

屏山县公路养护管理段
       2025年7月23日
附件1-1
报价函
致:  屏山县公路养护管理段
我单位已认真研究 屏山县2025年度农村公路次差路整治项目（设计）（第三次）询价函 相关情况:
1.服务期限：自中标之日起至项目全面建设完成。
2.服务内容：完成屏山县2025年度农村公路次差路整治项目设计服务相关内容。
经考虑项目实际情况后，我公司报价为人民币          元（保留整数），大写：          元整。

报价人(盖章) :
法定代表人:
联系地址:
联系电话:
日期:     年    月     日

注意事项：报价函每页均需盖章，报价函与供应商资料需密封送至询价人，密封袋外需注明项目名称和报价单位。

附件1-2
供应商资料
（营业执照、法定代表人身份证复印件、资质证书复印件，业绩资料等证明资料并加盖公章）

附件1-3
询价承诺函

致：屏山县公路养护管理段
依据贵方“屏山县2025年度农村公路次差路整治项目（设计）（第三次）询价函”内容，经仔细阅读，我方已明确贵方在此公告中的所有和相关事项，愿意按贵方要求参与报价。
我方郑重承诺本次报价真实、有效，并保证对此次提供的有关资料、服务内容及售后服务承诺承担相应的法律责任。
特此回复。

报价单位（盖章）：
报价单位法人代表或授权代理人（签名）：
日期：        年    月    日

附件1-4
企业信誉承诺书

致：屏山县公路养护管理段
我方自      年    月    日成立以来，生产经营运行正常，信誉良好，无违法记录。
我方承诺在参加此次“ 屏山县2025年度农村公路次差路整治项目（设计）（第三次） ”项目报价之前，没有被纳入法院、工商行政管理部门、税务部门、银行认定的失信名单，且前三年在政府采购合同及其它经营活动合同履约过程中履约良好。
我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方弄虚作假所引起的一切法律后果。
特此承诺！

报价单位（盖章）：
报价单位法人代表或授权代理人（签名）：
日期：        年    月    日

附件2合同模板

屏山县2025年度农村公路次差路整治
项目（设计）

合 同

项  目  名  称: 屏山县2025年度农村公路次差路整治项目（设计）（第三次）
甲方（委托方）：屏山县公路养护管理段
乙方（受托方）：
签  订  地  点：屏山县
签  订  日  期：二O二五年  月

合 同 协 议 书

甲方（委托方）：屏山县公路养护管理段
乙方（受托方）：

为着力解决屏山县农村公路问题，经友好协商，根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方共同达成如下协议。
第1条  签约依据
《中华人民共和国民法典》
国家主管部门及四川省地方其它有关法规文件。
第二条  项目概况
    1.项目名称：屏山县2025年度农村公路次差路整治项目（设计）（第三次）
2.工程地点： 屏山县
3.共约45公里次差路，分布屏山县各乡镇，现需对所有次差路段进行整治，使其达到评定标准“良”及以上。具体情况见合同附表。
4.工程内容及工作量：对本项目进行设计及设计方案编制；设计最终成果资料包含图纸、预算、清单等，提交一式 8 份，并提供相应电子文件。
5.工期：合同签订后7日历天内，完成设计文件并通过审查，根据咨询单位、发包人和主管部门审查意见，在8日历天内修改完善设计文件并提交施工图设计及预算文件，同时从项目开工至项目交（竣）工验收做好施工现场配合服务。
第三条  收费标准及付款方式
1.       元（大写：       元整）。
此价格为一次性包干价，包含完成本次设计服务一切费用，不再进行任何调整。
设计费用包含但不限于：施工图设计和预算、工程量清单编制、图纸评审（如有）、按合同规定配合施工、进行设计技术交底、图纸评审（如有）、参加工程竣工验收等工作的费用。
2.付款方式：乙方按时保质保量提交成果资料及正式发票，施工图设计完善并审查修改后 7 个工作日内支付设计费用的80%，项目结算审核后 15 个工作日内支付至100%。
第四条  甲方责任
    1.甲方不得以任何形式要求乙方违反国家、行业现行有关条例、规程、规范、标准等开展设计工作、编制成果资料。
2.因甲方原因导致项目内容有大部分变化且乙方已按原项目内容开展了大部分工作时，双方可以另行协商签订补充协议明确有关费用等。
3、甲方需配合乙方开展相关外部协调联系工作。
第五条　乙方责任
1.乙方应按照合同的约定，依据国家、行业现行有关条例、规程、规范、标准等开展设计工作、编制成果资料，并对其质量负责。同时，乙方按照国家规定开具符合要求的发票。
2.乙方应按本合同第二条规定的内容按时向甲方提交工程设计方案设计成果资料。逾期未提交成果资料的，乙方按合同金额千分之一每天缴纳违约金，违约金最高不超过合同价的10%。若乙方因非甲方原因逾期30天未提交符合要求的成果资料，则甲方有权无条件解除合同。
3.乙方不得以任何借口和方式将本次设计方案设计任务转包或违法分包给其他单位承担。并按有关规定，承担资料保密义务。
4.乙方不得以任何借口和方式将本次设计方案设计任务转包或违法分包给其他单位承担。并按有关规定，承担资料保密义务。
5.设计中的安全保障由乙方负责，并承担安全责任和费用。
6.乙方应对设计方案设计的质量和结论负责，如方案设计与实际产生较大偏差，或未满足甲方要求，由此产生的相关经济损失和工期滞后等后果概由乙方负责，并由乙方继续完善提交符合要求的正式设计方案设计为止。
7.乙方应明确项目负责人，并委派现场技术人员配合项目实施，提供设计技术交底，解决实施中设计技术问题和参与竣交工验收等事项。
8.若因上级部门计划调整等原因，且该项目中部分设计内容还未实质性开展，则由合同双方友好协商，按设计内容所占比例对设计费用相应进行扣减。
9.根据屏府发〔2021〕22号文件要求，因设计失误造成工程产生变更的，由项目建设单位（甲方）扣除合同约定设计费用的10%—40%。
第六条  违约责任
本合同发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，向宜宾市屏山县人民法院提起诉讼。

第七条  其他条款
1.由于不可抗力因素致使合同无法履行时，双方应及时协商解决。
   2.本合同经甲乙双方签字盖章生效，甲乙双方履行完本合同规定的义务后，本合同即行终止。
3.本合同未尽事宜，甲乙双方协商签订补充协议，补充协议及双方认可的来往传真、电报、会议纪要等，均为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
4.甲方要求乙方交付的成果资料及文件份数超过合同约定份数，乙方可另收工本费。
5.本合同一式 捌 份，甲方执 陆  份，乙方执 贰 份，具同等法律效力。

以下无正文。

甲方： 屏山县公路养护管理段            乙方：
（盖单位章）                    （盖单位章）
法定代表人：                     法定代表人：
或被授权人：                     或被授权人：
     年   月    日                     年   月   日

1

合同附表
	市州
	政区名称
	行政等级
	路线编码
	路线名称
	PQI
	PCI
	RQI
	路段起点
	路段终点
	路段长度
	技术等级
	路面类型
	PQI分级
	PCI分级
	RQI分级
	DR
	IRI
	所在乡镇

	宜宾市
	屏山县
	村道
	C365
	金-板路
	63.81
	63.81
	41.95
	1.000
	2.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	21.30222222
	11.3982
	新安镇

	宜宾市
	屏山县
	村道
	C365
	金-板路
	68.87
	68.87
	33.34
	2.000
	3.274
	1.274
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.50983796
	12.36645669

	宜宾市
	屏山县
	村道
	C668
	沙-红路
	68.84
	68.84
	35.95
	1.000
	2.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.54888889
	12.06313131

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	45.40
	45.40
	50.20
	0.000
	1.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	60.82348148
	10.5217

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	39.33
	39.33
	3.22
	1.000
	1.549
	0.549
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	79.6016835
	19.4962963

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	51.05
	51.05
	45.70
	1.549
	3.000
	1.451
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	46.0240613
	10.99671233

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	59.14
	59.14
	42.77
	3.000
	4.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	29.02888889
	11.3091

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	58.22
	58.22
	28.63
	4.000
	5.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	30.7257037
	12.9468

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	48.08
	48.08
	16.53
	5.000
	6.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	53.49392593
	14.8047

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	52.40
	52.40
	3.31
	6.000
	6.656
	0.656
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	42.85824916
	19.42415385

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	60.73
	60.73
	31.44
	23.162
	24.000
	0.838
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	26.24250441
	12.59506024

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	69.98
	69.98
	23.31
	25.000
	25.574
	0.574
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	13.22094508
	13.67724138

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	61.95
	61.95
	24.71
	27.670
	29.000
	1.330
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	24.20790866
	13.47443609

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	58.65
	58.65
	20.52
	29.000
	30.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	29.94007407
	14.1059

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	69.73
	69.73
	17.38
	30.000
	31.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	13.50392593
	14.6457

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	68.59
	68.59
	21.40
	34.805
	36.000
	1.195
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.84104938
	13.96605042

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	61.88
	61.88
	32.27
	36.000
	37.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	24.32192593
	12.4945

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	61.44
	61.44
	31.54
	37.000
	37.690
	0.690
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	25.03918411
	12.58188406

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X908
	沙-柑路
	61.69
	61.69
	13.83
	0.000
	1.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	24.63444444
	15.3574
	清平彝族乡

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X908
	沙-柑路
	62.51
	62.51
	14.33
	1.000
	2.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	23.30666667
	15.2495

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X908
	沙-柑路
	51.06
	51.06
	33.08
	2.000
	3.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	46.01481481
	12.3971

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X908
	沙-柑路
	41.74
	41.74
	1.17
	3.000
	4.052
	1.052
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	71.77847659
	22.21514286

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	65.76
	65.76
	21.21
	0.000
	1.027
	1.027
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	18.49188541
	13.99569307
	新安镇

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	50.81
	50.81
	14.95
	1.027
	2.000
	0.973
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	46.62093726
	15.11773196

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	59.65
	59.65
	22.61
	2.000
	3.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	28.12348148
	13.7811

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	52.15
	52.15
	23.97
	3.000
	4.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	43.44622222
	13.5807

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	64.49
	64.49
	33.50
	7.000
	8.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	20.30259259
	12.3478

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	59.73
	59.73
	27.40
	10.517
	11.663
	1.146
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	27.98518519
	13.10675439

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	56.96
	56.96
	17.45
	11.663
	13.000
	1.337
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	33.15312327
	14.63328358

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	58.38
	58.38
	20.18
	13.000
	14.096
	1.096
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	30.4430752
	14.16238532

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	68.28
	68.28
	25.19
	1.000
	2.214
	1.214
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	15.21451123
	13.40754098
	锦屏镇

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	52.54
	52.54
	39.18
	2.214
	2.511
	0.297
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	42.53703704
	11.70033333

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	57.31
	57.31
	41.78
	2.511
	3.925
	1.414
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	32.47563902
	11.41652482

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	51.99
	51.99
	41.08
	3.925
	5.000
	1.075
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	43.82133059
	11.49205607

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	61.87
	61.87
	20.37
	5.000
	6.402
	1.402
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	24.34179144
	14.13

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	66.66
	66.66
	38.96
	6.402
	7.888
	1.486
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	17.27752058
	11.72503546

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	58.91
	58.91
	14.58
	0.208
	0.473
	0.265
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	29.46164021
	15.195
	新安镇

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	69.42
	69.42
	17.00
	0.473
	1.916
	1.443
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	13.86057046
	14.71583333

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	68.29
	68.29
	7.09
	1.916
	2.393
	0.477
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	15.20861678
	17.31354167

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	62.56
	62.56
	29.99
	2.393
	3.000
	0.607
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	23.22622951
	12.77377049

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	56.38
	56.38
	20.82
	3.000
	4.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	34.31311111
	14.0587

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	56.38
	56.38
	21.98
	4.000
	5.236
	1.236
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	34.29778973
	13.87699187

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y053
	龙-龙公路
	68.66
	68.66
	24.93
	6.417
	6.808
	0.391
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.76273148
	13.44384615
	龙华镇

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y053
	龙-龙公路
	68.70
	68.70
	48.36
	6.808
	7.960
	1.152
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.71398467
	10.71591304

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y053
	龙-龙公路
	69.08
	69.08
	40.04
	7.960
	9.122
	1.162
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.25457423
	11.60525862

附件3
询价记录
	时间
	年  月  日
	主管部门
	屏山县交通运输局

	项目名称
	屏山县2025年度农村公路次差路整治项目（设计）（第三次）

	询价概况

	报价记录

	序号
	报价单位
	报价（元）
	报价是否有效

	1

	2

	3

	确认中标单位

	询价小组人员签字

	监督人员签字

附件4
	市州
	政区名称
	行政等级
	路线编码
	路线名称
	PQI
	PCI
	RQI
	路段起点
	路段终点
	路段长度
	技术等级
	路面类型
	PQI分级
	PCI分级
	RQI分级
	DR
	IRI
	所在乡镇

	宜宾市
	屏山县
	村道
	C365
	金-板路
	63.81
	63.81
	41.95
	1.000
	2.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	21.30222222
	11.3982
	新安镇

	宜宾市
	屏山县
	村道
	C365
	金-板路
	68.87
	68.87
	33.34
	2.000
	3.274
	1.274
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.50983796
	12.36645669

	宜宾市
	屏山县
	村道
	C668
	沙-红路
	68.84
	68.84
	35.95
	1.000
	2.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.54888889
	12.06313131

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	45.40
	45.40
	50.20
	0.000
	1.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	60.82348148
	10.5217

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	39.33
	39.33
	3.22
	1.000
	1.549
	0.549
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	79.6016835
	19.4962963

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	51.05
	51.05
	45.70
	1.549
	3.000
	1.451
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	46.0240613
	10.99671233

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	59.14
	59.14
	42.77
	3.000
	4.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	29.02888889
	11.3091

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	58.22
	58.22
	28.63
	4.000
	5.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	30.7257037
	12.9468

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	48.08
	48.08
	16.53
	5.000
	6.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	53.49392593
	14.8047

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	52.40
	52.40
	3.31
	6.000
	6.656
	0.656
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	42.85824916
	19.42415385

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	60.73
	60.73
	31.44
	23.162
	24.000
	0.838
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	26.24250441
	12.59506024

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	69.98
	69.98
	23.31
	25.000
	25.574
	0.574
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	13.22094508
	13.67724138

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	61.95
	61.95
	24.71
	27.670
	29.000
	1.330
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	24.20790866
	13.47443609

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	58.65
	58.65
	20.52
	29.000
	30.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	29.94007407
	14.1059

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	69.73
	69.73
	17.38
	30.000
	31.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	13.50392593
	14.6457

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	68.59
	68.59
	21.40
	34.805
	36.000
	1.195
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.84104938
	13.96605042

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	61.88
	61.88
	32.27
	36.000
	37.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	24.32192593
	12.4945

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X906
	龙天路
	61.44
	61.44
	31.54
	37.000
	37.690
	0.690
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	25.03918411
	12.58188406

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X908
	沙-柑路
	61.69
	61.69
	13.83
	0.000
	1.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	24.63444444
	15.3574
	清平彝族乡

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X908
	沙-柑路
	62.51
	62.51
	14.33
	1.000
	2.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	23.30666667
	15.2495

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X908
	沙-柑路
	51.06
	51.06
	33.08
	2.000
	3.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	46.01481481
	12.3971

	宜宾市
	屏山县
	县道
	X908
	沙-柑路
	41.74
	41.74
	1.17
	3.000
	4.052
	1.052
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	71.77847659
	22.21514286

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	65.76
	65.76
	21.21
	0.000
	1.027
	1.027
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	18.49188541
	13.99569307
	新安镇

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	50.81
	50.81
	14.95
	1.027
	2.000
	0.973
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	46.62093726
	15.11773196

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	59.65
	59.65
	22.61
	2.000
	3.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	28.12348148
	13.7811

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	52.15
	52.15
	23.97
	3.000
	4.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	43.44622222
	13.5807

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	64.49
	64.49
	33.50
	7.000
	8.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	20.30259259
	12.3478

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	59.73
	59.73
	27.40
	10.517
	11.663
	1.146
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	27.98518519
	13.10675439

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	56.96
	56.96
	17.45
	11.663
	13.000
	1.337
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	33.15312327
	14.63328358

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y003
	新春村-石龙村公路
	58.38
	58.38
	20.18
	13.000
	14.096
	1.096
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	30.4430752
	14.16238532

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	68.28
	68.28
	25.19
	1.000
	2.214
	1.214
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	15.21451123
	13.40754098
	锦屏镇

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	52.54
	52.54
	39.18
	2.214
	2.511
	0.297
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	42.53703704
	11.70033333

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	57.31
	57.31
	41.78
	2.511
	3.925
	1.414
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	32.47563902
	11.41652482

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	51.99
	51.99
	41.08
	3.925
	5.000
	1.075
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	43.82133059
	11.49205607

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	61.87
	61.87
	20.37
	5.000
	6.402
	1.402
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	24.34179144
	14.13

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y028
	栗子村-四坪村公路
	66.66
	66.66
	38.96
	6.402
	7.888
	1.486
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	17.27752058
	11.72503546

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	58.91
	58.91
	14.58
	0.208
	0.473
	0.265
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	29.46164021
	15.195
	新安镇

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	69.42
	69.42
	17.00
	0.473
	1.916
	1.443
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	13.86057046
	14.71583333

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	68.29
	68.29
	7.09
	1.916
	2.393
	0.477
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	15.20861678
	17.31354167

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	62.56
	62.56
	29.99
	2.393
	3.000
	0.607
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	23.22622951
	12.77377049

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	56.38
	56.38
	20.82
	3.000
	4.000
	1.000
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	34.31311111
	14.0587

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y038
	金鸭村—民主村公路
	56.38
	56.38
	21.98
	4.000
	5.236
	1.236
	四级公路
	水泥路面
	差
	差
	差
	34.29778973
	13.87699187

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y053
	龙-龙公路
	68.66
	68.66
	24.93
	6.417
	6.808
	0.391
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.76273148
	13.44384615
	龙华镇

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y053
	龙-龙公路
	68.70
	68.70
	48.36
	6.808
	7.960
	1.152
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.71398467
	10.71591304

	宜宾市
	屏山县
	乡道
	Y053
	龙-龙公路
	69.08
	69.08
	40.04
	7.960
	9.122
	1.162
	四级公路
	水泥路面
	次
	次
	差
	14.25457423
	11.60525862